
平成２９年９月吉日 

東京雄水会 会員各位 

東 京 雄 水 会 

会 長 岸 本 六 蔵 

                             （けやき会担当） 

副会長 越前谷 千秋 

副会長 伊藤 和朗 

 

平成 29 年度在京秋田市政情報交換会開催のご案内 
 

拝啓 初秋の候 会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は東京雄水会の活動に暖かいご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、けやき会『平成 29 年度在京秋田市政情報交換会』が下記により開催されます。この会は、

首都圏在住の秋田市出身者に対して、秋田市政への理解を深めていただくことはもとより、ふるさ

と秋田の強力なサポーターとしてご協力いただくことを目的にした会です。 

 どなたでも参加できますので、お知り合いの方等お誘い合わせで是非ご参加ください。 

なお、これまで 11～12 月に開催されていた「秋高連フェスタ」は開催時期が春に変更となり、

今年は開催されません。                              敬具 

記 
 

１．日 時 平成２９年１１月１５日(水)  １８：３０～２１：００ 
 

第１部 18:30～18:55 市長からの市政報告 

第２部 19:00～21:00 懇親会・個別意見交換会 
 

２．場 所 アルカディア市ヶ谷 ３階 富士の間 
 

〒102-0073 東京都千代田区九段北 4-2-25 TEL：03-3261-9921（代表） 
 

地下鉄 有楽町線・南北線・新宿線、JR 中央線（各駅停車）市ヶ谷駅から徒歩 2 分 
  

３．会 費 ７，０００円（当日、東京雄水会の受付担当者にお支払いください） 
 

      11 月 13 日（月）以降のキャンセルは、会費をご負担頂きますので予めご了承ください。 

４．参加・不参加について 下の回答書にて、10 月 15 日(日)までにご返信ください。 

FAX：048-757-7599 又は E－Mail：info@akisho-tokyo-yusuikai.jp 
５．問い合わせ先 
 

けやき会 実行委員 越前谷千秋（090-3200-2045）まで 

以上 

                      切り取らずに 

回  答  書 

１１月１５日 (水) 平成２９年度在京秋田市政情報交換会に 
 

参 加  ・  不参加 します ※どちらか○で囲みください 

 

氏   名  

卒 業 期    高       期 

出身中学校  

 


